ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2021 № 1946

г. Великие Луки

О внесении изменения в постановление
Администрации города Великие Луки от
30.12.2020 № 2278 «Об утверждении Плана
проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в подведомственных
организациях Администрации города
Великие Луки на 2021 год»

В связи с обращением МУ «Комитет культуры Администрации города» от

12.10.2021 № 809 о переносе плановой документарной проверки

МБУК «Краеведческий музей города Великие Луки», Администрация города

Великие Луки п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации города Великие Луки

от 30.12.2020 № 2278 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок в

рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях Администрации города Великие Луки на 2021

год»:

1.1. Пункт 8 Плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

организациях Администрации города Великие Луки на 2021 год, изложить в новой

редакции согласно приложению.

КОПИЯ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющую делами Администрации города Великие Луки Ильину Н.В.

 Глава Администрации города                        подпись                                А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города                               Н.В. Ильина

Приложение

к постановлению администрации города

от 15.10.2021 № 1946

8. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Краеведческий музей города

Великие Луки»

182112, Псковская область, город

Великие Луки, площадь

А. Матросова, 1

МУ «Комитет

культуры

Администрации

города Великие

Луки»

плановая

документарная

соблюдение

трудового

законодательства

06.12.2021 20